СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25  февраля  года № 13/4

О выделении денежных средств

 В соответствии с п.1 ч.18 статьи 3 «Вопросы местного значения Зуевского  сельсовета» Устава муниципального образования «Зуевский сельсовет»Солнцевского района, и в связи с поступившим заявлением от Купавых  Аллы  Петровны  , Собрание депутатов Зуевского  сельсовета Солнцевского района Курской области Решило:

1.Выделить денежные средства в  сумме 10000(Десять  тысяч) рублей , для  оказание  материальной  помощи   в  оформлении документов  для  получения  гражданства  Купавых  Алле  Петровне

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Зуевского  сельсовета

 Солнцевского района                                                          А.Д.Гридасов

Глава Зуевского  сельсовета

Солнцевского района                                                          А.И.Панин